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Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: 6.085
Miglior Tmp : 47.460, Vel: 91,024
Velocità media di Corsa: 84,730

Tempo di Gara: 10:11
da: (84) SCUTO DAVIDE VINCENZO

Pos 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

PIC 
1
1
2
2
3
4
5
3
6
4

N° 
84
14
24
33
75
16
2

25
6
3

Nome 

SCUTO DAVIDE VINCENZO

PUGLISI MICHELE

MIZZI CLAYTON

MESSINA GIUSEPPE

SQUILLACI GIUSEPPE

TOMARCHIO FRANCESCO

MONTALBANO GIUSEPPE

LEONARDI ALFIO

MONTALBANO RICCARDO

BONACCORSO ELISA

Classe 

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

Miglior Tmp  

47.460
47.491
47.635
47.702
47.882
47.890
47.910
48.343
48.559
53.073

Dist. 

-.----
0.031
0.175
0.242
0.422
0.430
0.450
0.883
1.099
5.613

Dist. 

-.----
0.031
0.144
0.067
0.180
0.008
0.020
0.433
0.216
4.514

Miglior Vel. 
91,024
90,965
90,690
90,562
90,222
90,207
90,169
89,361
88,964
81,397

Nel Giro 
6
8
7

11
8

10
10
6
6

10

Miglior Tempo 
47.569
47.522
47.647
47.787
48.084
47.891
48.071
48.483
48.650
53.212

2° Giro 
8
7
9
7
9
6
6

10
3
9

Telaio 

CRG

CRG

DR

TONY KART

ART

DR

DR

DR

CRG

VRK

Motore 

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

Risultati della Qualifica
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